本本版版责责编编 //王凯亚 广广告告责责编编 //张张 玙 2022 年 5 月 10 日 星期二4 时事·广告

召开临时股东会议的通知
各位股东:

经法人代表提议召开临时股东会议 ， 经审核 ， 该股东享有本公司
51.09%的表决权,其提议符合公司法和章程的规定。 本公司决定召开临时股
东会议， 现通知如下:

—、 召开时间： 2022 年 5 月 16 日上午 9 时 30 分
二、 召开地点:东芝堂药业 （安徽） 有限公司
三、 会议议题 :听取并审议关于本公司药品上市许可持有人品种转让

等 4 个议案。
1、 本公司药品上市许可持有人品种转让;
2、 公司经营及经营方式的变更;
3、 公司员工工资补发。
4、 审查殷礼经董事会授权分别于 2021 年 9 月 18 日、 2022 年 3 月 21

日与安徽贤桂医药科技有限公司签署的 “药品上市许可持有人转让合同”、
合同补充协议的履行情况及下一步履行措施的安排。

书面会议资料作为本通知书附件， 一并送达各位股东； 书面会议资料
同时存放于本公司办公室以备各位股东查阅， 查阅资料联系人方胜、 联系
电话:05543315901。

请届时准时出席， 本公司将会根据公司法和章程的规定作出相关决议。
东芝堂药业 （安徽） 有限公司

2022 年 5 月 5 日

招 租
淮南市田家庵区

龙湖南路新华大厦部

分 出 租 （ 面 积 约

5000 平方米 ） 有意

者请联系 ： 侯 经 理

18949830232

周经理 18155496806

安徽省淮南市自然资源和规划局国有建设用地使用权挂牌出让公告
根据 《中华人民共和国土地管理法》、 《中华人民共和国城市

房地产管理法》、 《招标拍卖挂牌出让国有建设用地使用权规定》
等法律、 法规， 经淮南市人民政府批准， 淮南市自然资源和规划局
决定以挂牌方式出让一宗地块的国有建设用地使用权。 现将有关事
项公告如下：

一、 出让地块的基本情况和规划指标要求： 详见 《出让宗地具
体情况一览表》

二、 中华人民共和国境内外的法人和其他组织均可申请参加本
次国有建设用地使用权竞买活动 （法律另有规定的除外）。

三、 本次出让的详细资料和具体要求， 见出让文件。 申请人可
于 2022 年 5 月 30 日 9:30 至 2022 年 6 月 6 日 17:00 前， 请在淮南
市公共资源交易服务网 （http://ggj.huainan.gov.cn/HNWeb_NEW/）
注册账号， 下载出让文件 （如有问题请咨询 400-850-3300）。 （也
可在淮南市自然资源和规划局网站单独下载出让文件)。

四、 申请人竞买挂牌地块的 ， 申请人须于 2022 年 5 月30 日
9:30-2022 年 6 月 6 日 17:00 前， 按指定账户交纳履约保证金， 并

在淮南市公共资源交易服务网提交报名材料。 经审查， 申请人按规
定交纳履约保证金， 提交的报名材料具备申请条件的， 淮南市自然
资源和规划局将在 2022 年 6 月 8 日 12:00 前确认其竞买资格 （法定
节假日除外）。

五、 挂牌时间和地点： 本次国有建设用地使用权挂牌出让活动
定于 2022 年 5 月 30 日 9:30-2022 年 6 月 8 日 16:00 在淮南市公共
资源交易中心一楼开标二室 （山南新区政务中心 F 楼） 举行。

六、 价高者得， 本次国有建设用地使用权挂牌出让活动遵循价
高者得的原则。

七、 如挂牌公告的内容与挂牌出让文件的内容不一致， 以挂牌
出让文件为准。

八、 联系地址： 淮南市自然资源和规划局
联系电话： 19155438511 19155438545

淮南市自然资源和规划局
淮南市公共资源交易中心

2022 年 5 月 9 日

出让宗地具体情况一览表

淮南市大气污染防治每周一览
（2022 年 5 月 2 日至 2022 年 5 月 8 日）

一、 县区环境空气质量情况

二、 乡镇 PM2.5 浓度排名前十位与后十位

三、 巡查交办问题整改情况
2022 年 5 月 2 日至 5 月 8 日， 巡查新发现问题 29 个， 共有 28 个问题及时反馈， 问题反馈率为 97%。

其中潘集区、 大通区、 高新区、 经开区、 八公山区、 谢家集区所有问题均已反馈， 整改反馈率 100%； 田
家庵区有 1 个问题未反馈， 整改反馈率 75%。

注 销 公 告
中煤新集能源股份有限公司新

集医院 （事业单位名称 ） 依据 《事

业单位登记管理暂行条例 》， 经举

办单位同意 ， 拟向事业单位登记管

理机关申请注销登记 ， 现已成立清

算组 。 请债权人自 2022 年 5 月 7

日起 90 日内向本单位清算组申报

债权。

特此公告

2022 年 5 月 6 日

（上接一版） 中欧关系不针对 、 不依
附、 也不受制于第三方。 这是双方应
该长期坚持的战略共识。 双方应该坚
持辩证 、 长远眼光 ， 坚持相互尊重 ，
坚守正确认知， 加强沟通， 增进互信。
面对地缘政治危机， 倡导对话和合作，
以中欧关系的稳定性应对国际形势复
杂变化； 面对疫后复苏难题， 加强发
展战略对接和政策协调， 以中欧合作
的开放性推动世界经济企稳增长； 面
对全球性挑战， 聚焦气候变化、 可持
续发展等攸关人类未来的领域， 以中

欧对话的广泛性促进全球治理深入发
展。 希望德方为中欧关系稳定健康发
展发挥积极影响。

朔尔茨表示， 近年来德中关系发
展非常好， 双方应传承良好传统， 持
续推进两国关系良好发展势头。 德方
愿同中方共同庆祝两国建交 50 周年，
保持各层级密切沟通往来， 举办好新
一轮德中政府磋商， 就确保全球供应
链稳定、 宏观经济政策协调等重要议
题开展对话， 加强贸易投资、 气候变
化、 抗击疫情、 卫生医疗、 教育文化

等广泛领域合作。 德方欢迎中方致力
于扩大高水平对外开放， 这将给德方
带来更多机遇。 德方愿同中方加强多
边领域沟通协调， 推动欧中关系积极
发展。

两国领导人还就乌克兰局势深入
坦诚地交换了意见。 习近平强调， 中
方始终站在和平一边， 从事情本身的
是非曲直出发 ， 独立自主作出判断 ，
并一直在以自己的方式劝和促谈、 推
动局势降温。 乌克兰危机将欧洲安全
再次推到关键十字路口。 要全力避免

冲突激化、 扩大化， 导致不可收拾的
局面。 欧方要拿出历史担当和政治智
慧， 着眼欧洲长远安宁， 寻求以负责
任方式推动解决问题。 欧洲安全应该
掌握在欧洲人自己手中。 中方支持欧
方在劝和促谈进程中发挥积极作用 ，
推动最终构建均衡、 有效、 可持续的
欧洲安全框架。 中方欢迎国际社会一
切有利于劝和促谈的努力， 有关各方
应该支持俄乌双方通过谈判实现和平。

丁薛祥、 杨洁篪、 王毅、 何立峰
等参加会晤。

《加力帮扶中小微企业纾困解难若干措施》印发
10项举措助企渡过难关

新华社北京 5 月 9 日电 记者 9
日从工业和信息化部获悉， 国务院促
进中小企业发展工作领导小组办公室
印发 《加力帮扶中小微企业纾困解难
若干措施》， 提出各地要积极安排中小
微企业和个体工商户纾困专项资金 、
2022 年国有大型商业银行力争新增普
惠型小微企业贷款 1.6 万亿元等 10 项

措施。
近期， 受外部环境复杂性不确定

性加剧、 国内疫情多发等影响， 市场
主体特别是中小微企业困难明显增加，
迫切需要进一步采取有力措施帮扶中
小微企业纾困解难。 《加力帮扶中小
微企业纾困解难若干措施》 提出， 各
地要积极安排中小微企业和个体工商

户纾困专项资金 。 其中 ， 特别提出 ，
2022 年国有大型商业银行力争新增普
惠型小微企业贷款 1.6 万亿元 ； 发挥
政府性融资担保机构作用， 扩大对中
小微企业和个体工商户的服务覆盖面，
对受疫情影响较大行业的中小微企业
和个体工商户加大服务力度； 2022 年
中小微企业宽带和专线平均资费再降

10%等。
工业和信息化部明确，要深入开展

“一起益企” 中小企业服务行动和中小
企业服务月活动，鼓励地方采取“企业
管家”“企业服务联络员”等举措，深入
企业走访摸排，主动靠前服务。

国务院促进中小企业发展工作领
导小组办公室设在工业和信息化部。

两部门联合开展
能源资源计量服务示范活动

新华社北京 5 月 9 日电 市场监管
总局 、 国家发展改革委近日联合开展
2022 年度能源资源计量服务示范活动。
示范活动旨在进一步完善能源资源计量
体系， 帮助企业节能降耗和降本增效。

这是记者 9 日从市场监管总局获悉
的。 示范活动将全面梳理各地在碳达峰
碳中和、 节能减排、 降碳、 节水等领域

开展计量技术服务的典型经验和做法，
形成可复制、 可推广、 可借鉴的能源资
源计量服务模式和路线， 在全国范围内
进行推广、 示范。

据介绍， 在开展服务示范活动过程
中 ， 要注重个别案例与普遍经验相结
合， 边总结、 边示范、 边服务， 推动示
范项目在全行业、 多领域广泛应用。

给企业 “雪中送炭”
银保监会明确一揽子企业纾困方案

新华社北京 5 月 9 日电 当下 ，
经济下行压力加大， 不少企业尤其是
中小微企业经营困难。 对此， 中国银
保监会表示， 将以超预期力度抓好各
项工作落实， 今年国有大型银行新增
普惠型小微企业贷款要达到 1.6 万亿
元， 城市商业银行明显提升普惠型小
微企业贷款占比。

这是银保监会副主席梁涛日前接
受新华社记者采访时介绍的。

梁涛表示 ， 新冠肺炎疫情反复 ，

国际形势多变， 银保监会引导督促银
行保险机构服务实体经济， 出台了很
多支持政策， 比如为中小微企业和外
贸企业实施延期还本付息超过 6.6 万
亿元， 缓解了企业的流动性困难。

“今年， 我们继续保持政策的连续
性稳定性， 继续提出普惠型小微企业
贷款 ‘两增’ 要求和首贷户目标、 推
动制造业中长期贷款继续保持较快增
长、 引导做好延期还本付息政策接续
等， 取得了一些成效。” 梁涛说。

数据显示， 一季度， 境内各项贷
款新增 8.6 万亿元， 同比多增 4455 亿
元， 信贷投放总量持续增加； 制造业
贷款新增 1.8 万亿元 ， 为去年同期增
量的 1.7 倍 ； 普惠型小微企业贷款余
额 20.6 万亿元 ， 同比增长 22.6%； 高
技术产业贷款余额超 7 万亿元。

梁涛表示， 下一步将引导银行业
保险业抓紧落实已确定的各项金融政
策， 增加和改善金融供给， 鼓励拨备
水平较高的大型银行及其他优质上市

银行有序降低拨备覆盖率， 释放更多
信贷资源。 此外， 充分发挥保险资金
长期投资优势 ， 有针对性地解决好
“长钱短配” 问题。

梁涛表示，要引导督促银行保险机
构对餐饮住宿、零售、旅游文化、交通运
输等受疫情影响比较严重的行业，在市
场化原则下主动做好贷款授信、保险理
赔等服务，加大对困难行业的金融资源
倾斜力度。 要求银行不得盲目抽贷、断
贷、压贷，对符合条件的中小微企业和
个体工商户合理续贷、展期、调整还款
安排，不影响征信记录，并免收罚息。 要
求银行保险机构为货运物流保通保畅
提供有力支持，合理调整货车司机汽车
贷款、 个人住房按揭等还款安排等。

76.8米！
西藏墨脱发现中国大陆已知最高的树
新华社拉萨 5 月 9 日电 我国科研

人员在西藏自治区墨脱县记录到一棵高
达 76.8 米的巨树 ， 成为中国大陆范围
内迄今为止发现的最高的树， 这是记者
日前从西藏墨脱县林业和草原局获悉
的。

2022 年 4 月， 由北京大学牵头的科
研团队采用无人机激光雷达系统对墨脱
县境内的一棵不丹松进行精细测绘，最终
取得的树高数据刷新了此前位于云南怒
江州高黎贡山的 72 米秃杉的最高纪录。

北京大学郭庆华教授说， 激光雷达

是一种主动遥感技术 ， 能够直接 、 快
速、 精确地获取研究对象的三维点云模
型， 是目前最为先进的树高测量手段。

在此次调查中， 研究团队在墨脱县
格林村共发现 8 棵 70 米以上的树， 高
度从 70.2 米到 76.8 米不等。

墨脱县林草局局长格桑巴珠说， 未
来希望科研人员通过进一步的数据采集
与科学分析， 探究墨脱巨树的形成条件
与生长机理， 为巨树以及雅鲁藏布大峡
谷森林生态系统的长期保护提供科学依
据。